
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 일반회계

부서: 보건소
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 4,950,145 4,927,168 22,977

보건소 4,950,145 4,927,168 22,977

500 보조금 4,950,145 4,927,168 22,977

510 국고보조금등 2,025,922 2,014,562 11,360

511 국고보조금등 2,025,922 2,014,562 11,360

511-01 국고보조금 256,024 254,524 1,500

○코로나19 검사 양성자 조사감시 1,500 0 1,500

511-03 기금 1,536,749 1,526,889 9,860

○영유아 사전예방적 건강관리(3종)

3,000 2,500 500

○정신건강복지센터 인력확충 159,120 149,760 9,360

520 시ㆍ도비보조금등 2,924,223 2,912,606 11,617

521 시ㆍ도비보조금등 2,924,223 2,912,606 11,617

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,924,223 2,912,606 11,617

○영유아 사전예방적 건강관리(3종)

1,500 1,250 250

○정신건강복지센터 인력확충 63,648 59,904 3,744

○치매치료관리비(약제비) 지원 62,750 57,202 5,548

○치매환자돌봄 재활지원 7,220 8,145 △925

○재난심리치료비 지원 3,000 0 3,000

경정 3,000,000원

경정 159,120,000원

경정 1,500,000원

경정 63,648,000원

경정 62,750,000원

경정 7,220,000원


